
Rozsudek Tribunálu ze dne 18. května 2011 — Glenton 
España v. OHIM — Polo/Lauren (POLO SANTA MARIA) 

(Věc T-376/09) ( 1 ) 

(„Ochranná známka Společenství — Námitkové řízení — 
Přihláška obrazové ochranné známky Společenství POLO 
SANTA MARIA — Starší obrazová ochranná známka Bene
luxu zobrazující postavu hráče póla — Relativní důvod pro 
zamítnutí — Nebezpečí záměny — Článek 8 odst. 1 písm. b) 

nařízení (ES) č. 207/2009“) 

(2011/C 194/20) 

Jednací jazyk: angličtina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Glenton España, SA (Madrid, Španělsko) (zástupci: 
E. Armijo Chávarri a A. Castán Pérez Gómez, advokáti) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (zástupce: D. Botis, zmocněnec) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem OHIM, vystupující jako 
vedlejší účastnice před Tribunálem: The Polo/Lauren Company, 
LP (New York, New York, Spojené státy) (zástupci: R. Black, 
R. Guthrie, solicitors, a S. Malynicz, barrister) 

Předmět věci 

Žaloba podaná proti rozhodnutí druhého odvolacího senátu 
OHIM ze dne 18. června 2009 (věc R 594/2008-2) týkajícímu 
se námitkového řízení mezi společnostmi Polo/Lauren 
Company, LP, a Glenton España, SA. 

Výrok 

1) Žaloba se zamítá. 

2) Společnosti Glenton España, SA se ukládá náhrada nákladů 
řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 282, 21.11.2009. 

Rozsudek Tribunálu ze dne 19. května 2011 — Tempus 
Vade v. OHIM — Palacios Serrano (AIR FORCE) 

(Věc T-81/10) ( 1 ) 

(„Ochranná známka Společenství — Námitkové řízení — 
Přihláška slovní ochranné známky Společenství AIR FORCE 
— Starší národní slovní a obrazové ochranné známky a starší 
slovní a obrazové ochranné známky Společenství TIME 
FORCE — Relativní důvody pro zamítnutí — Neexistence 
nebezpečí záměny — Neexistence podobnosti označení — 
Článek 8 odst. 1 písm. b) a odst. 5 nařízení (ES) 

č. 207/2009“) 

(2011/C 194/21) 

Jednací jazyk: španělština 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Tempus Vade, SL (San Sebastián de los Reyes, 
Španělsko) (zástupce: A. Gómez López, advokát) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (zástupce: J. Crespo Carrillo, zmocněnec) 

Další účastník řízení před odvolacím senátem OHIM, vystupující jako 
vedlejší účastník před Tribunálem: Juan Palacios Serrano (Alco
bendas, Španělsko) (zástupci: E. Ochoa Santamaría, J. del Valle 
Sánchez a V. Ruiz de Velasco Martinez de Ercilla, advokáti) 

Předmět věci 

Žaloba podaná proti rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu 
OHIM ze dne 7. ledna 2010 (věc R 1114/2008-4) týkajícímu 
se námitkového řízení mezi společností Tempus Vade, SL a 
Juanem Palacios Serranem 

Výrok 

1) Žaloba se zamítá. 

2) Společnosti Tempus Vade, SL se ukládá náhrada nákladů řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 100, 17.4.2010. 

Žaloba podaná dne 4. dubna 2011 — COMPLEX v. OHIM 
— Kajometal (KX) 

(Věc T-206/11) 

(2011/C 194/22) 

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: polština 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: COMPLEX S. A. (Lodž, Polsko) (zástupce: R. Rumpel, 
advokát (radca prawny))

CS C 194/14 Úřední věstník Evropské unie 2.7.2011


